

CHP'Lİ MİLLETVEKİLLERİ AKSARAY'DA 2 GÜNLÜK SAHA ÇALIŞMASINDA BULUNDU

HEPİMİZ AKSARAY MİLLETVEKİLİYİZ!

Cumhuriyet Halk Partili 15 milletvekili ve 6 Parti Meclisi üyesi Aksaray'a gerek Cumhuriyet Halk Parti Aksaray il Teşkilatı'nın düzenlemiş olduğu programa katıldılar.

20-21 Ocak tarihleri arasında ilimizde düzenlenen programda Cumhuriyet Halk Partili milletvekilleri ve Parti meclisi üyeleri 18 grup halinde şehir merkezinden ilçelere, beldelere köylere, mahallelerden ve kanaat önderlerine önemli olarak görülen yerleri ziyaret ederek Parti çalışmalarını hakkında bilgiler verdiler. CHP'nin temsilcileri, Vatandaşları, kanaat önderlerini dinlediler. Oda ve birlik başkanlarını dinlediler. Aksaray'da CHP'nin milletvekili yok sözünü bertaraf etmek amacıyla Cumhuriyet Halk Partisi'nin 138 milletvekilinin de Aksaray milletvekili gibi görev yaptıklarını belirttiler.

>>Eylül VURGUN>>4'de





CHP'LİLER AKSARAYLILARI DİNLEDİLER

Hepimiz birer Aksaray

Milletvekiliz!

Cumhuriyet Halk Partisi 15 milletvekili ve 6 Parti Meclisi üyesi Aksaray'a gerek Cumhuriyet Halk Partisi Aksaray İl Teşkilatı'nın düzenlediği programına katıldılar.



20-21 Ocak tarihleri arasında ilimizde düzenlenen programda Cumhuriyet Halk Partisi milletvekilleri ve Parti meclisi üyeleri 18 grup halinde şehir merkezinden ilçelere, beldele köylere, mahallelerden ve kanaat önderlerine önemli olarak görülen yerleri ziyaret ederek Parti çalışmalarını hakkında bilgiler verdiler.

CHP'nin temsilcileri,

Vatandaşları, kanaat önderlerini dinlediler. Oda ve birlik başkanlarını dinlediler. Aksaray'da CHP'nin milletvekili yok sözünü bertaraf etmek amacıyla Cumhuriyet Halk Partisi'nin 138 milletvekilinin de Aksaray milletvekili gibi görev yaptıklarını belirttiler.

Cumhuriyet Halk Partisi Aksaray'daki siyasi çalışmalarına hız vermeden devam ediyor. Bu anlamda 20 ve 21 Ocak tarihleri arasında 15

milletvekili 6 Parti meclis üyesini Aksaray'da davet ettiler.

CHP'nin Aksaray'daki iki günlük siyasi parti çalışmasına Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Fethi Açıkel, Parti meclisi üyesi Ankara Milletvekili Murat Emir, Parti meclisi üyesi ve Elazığ Milletvekili Gürsel Ero, Adana milletvekilleri Orhan Sümer, Müzeyyen Şevkin, Afyonkarahisar milletvekili Burcu Köksal, Ankara Milletvekili Ali Haydar Hakverdi, Giresun milletvekili Necati Tıg, İzmir Milletvekili Sevdâ Erden Kılıç, Konya milletvekili Abdülhamit Şener, Mersin milletvekilleri Alpay Antmen, Cengiz Gökçek, Nevşehir Milletvekili Faruk Sarıtaş, Osmaniye milletvekili Baha Ünlü, Zonguldak milletvekili Ünal Demirtaş yer aldılar.

Cumhuriyet Halk Partisi milletvekilleri siyasi kurumları, oda

ve esnafları, Kapalı Çarşı ve hastaneyi ziyaret ettiler. Ekecik bölgesi, Sarıyahşi, Gülağaç, Eski, Organize Sanayi Bölgesi, Eşmekaya ve Eski'nin merkezi ile birlikte yaylaları, Yenikent, Yeşilova, Yeşiltepe, Acıpinar beldelerini, Büyük Bölcek Caddesi ve esnafların, Pandemi den etkilenen sektörlerle görüşme, Sanayi esnafı, Galeriler Sitesi, Sanayi Sitesi, Toptancılar Sitesi, esnafları ile görüşme, Güzelyurt ilçesi, Selçuk Bulvarı'ndaki esnaflar, siyasi partiler, Ortaköy ilçesi, sivil toplum kuruluşları, sendikalar, Sultanhanı ilçesinde görüşmeler ve saha çalışması, Ağaçören, Taşınar ve civar köy ziyaretleri, Hasandağı köy ziyaretleri ile programı tamamladılar.

Cumhuriyet Halk Partisi'nin milletvekilleri Aksaray'da vatandaşları pandemi salgını tedbirini amaçlarına dikkat ederek

görüşmelerini yaptılar. Vatandaşları pazar yerlerinde dinleyen CHP'li milletvekilleri vatandaşların özellikle Tarım Kredi Kooperatifinin vatandaşların tarihinde ilk defa tarlalarını ve traktörlerini hacizli aldığını belirttiler. Süt ve yem fiyatları arasındaki oran hızlı arttığını dikkat çeken milletvekilleri Aksaray'da duymadığımız sorunları duyduk. Bu sorunları Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne taşıyacağız. Sorunların çözümü için mücadele edeceğiz. Aksaray'da CHP'nin milletvekili yok sözünü bir kenara bırakarak Cumhuriyet Halk Partisi'nin 138 milletvekili de CHP'nin milletvekilidir dediler. Ev sahipliğinden dolayı CHP'li milletvekilleri ve Parti meclisi üyeleri, CHP İl Başkanı Ali Abbas Ertürk ile birlikte Parti yöneticilerine de çok teşekkür ettiler.

Haber: Eylül YURGUN